ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________________________________________________________
________________                            №______________                         пгт. Пышма

О размещении мемориальной доски на фасаде здания
 МБОУ ПГО «Первомайская СОШ» в честь памяти Антона Бунькова

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 188-ФЗ
«Жилищный кодекс Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пышминского городского
округа, решением протокола заседания комиссии по рассмотрению вопроса о
размещении мемориальной доски  в целях увековечения памяти Антона Бунькова,
погибшего при участии в спецоперации на Украине и награжденного орденом
Мужества (посмертно), от 21.04.2022 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на фасаде здания муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Пышминского городского округа
«Первомайская средняя общеобразовательная школа» по адресу: улица Ленина, 1
В, п. Первомайский, Пышминского района, Свердловской области мемориальную
доску со следующим текстом: «Выпускник школы Буньков Антон Сергеевич
(28.01.2001-23.03.2022) младший сержант героически погиб при исполнении
воинского долга на территории Украины. Награжден орденом Мужества
(посмертно)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                           В.В. Соколов